
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 28 ГОДИНА: LX ДАНА:08.октобар 2024. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

А.П. Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-86/2024 

Дана: 01.10.2024.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени 

текст, 13/21, 16/21 и 8/24) и члана 5. став 2. 

Правилника о поступку и начину решавања 

захтева грађана за накнаду штете настале 

услед уједа напуштених животиња 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 20/14 

и 33/14), 

 Градоначелник Града Суботице, дана 

1. октобра 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Комисије 

за утврђивање основаности захтева и 

висине накнаде штете настале услед уједа 

напуштених животиња 

 

I 

 У Решењу о образовању Комисије за 

утврђивање основаности захтева и висине 

накнаде штете настале услед уједа 

напуштених животиња („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 8/23) у тачки I став 2. 

подтач. 1-2. мењају се и гласе: 

 

„1.Душанка Радоњић, за председника, 

  2.Тамара Јевтић Конц, за заменика 

председника,“. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 
Република Србија 

А.П. Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-020-87/2024 

Дана: 01.10.2024.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21, 

16/21 и 8/24) и члана 12. став 2. Правилника о 

додели средстава за подстицање програма од 

јавног интереса која реализују удружења у 



Страна 2 – Број 28                                             Службени лист Града Суботице                                        08.октобар 2024. 

области унапређења заштите и добробити 

животиња („Службени лист Града Суботице“, бр. 

26/20), 

 Градоначелник Града Суботице, дана 1. 

октобра 2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о образовању Комисије за 

доделу средстава за унапређење заштите и 

добробити животиња Града Суботице 

 

I 

 У Решењу о образовању Комисије за 

доделу средстава за унапређење заштите и 

добробити животиња Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 38/20 и 

6/23) у тачки I став 2. подтачка 1. мења се и гласи: 

 

„1. Душанка Радоњић, запослена у 

Секретаријату за комуналне послове, енергетику 

и саобраћај Градске управе Града Суботице, за 

председника,“. 

II 

 Ово решење се објављује у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

А.П. Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-352-1046/2024 

Дана: 08.10.2024.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 4. став 1. Одлуке о 

јавним паркиралиштима („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 5/18, 17/18, 24/18, 35/19, 37/21 и 

39/21-исправка) и члана 52. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице (“Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст, 13/21, 

16/21 и 8/24), Градоначелник Града Суботице 

дана 8. октобра 2024. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 о измени Решења о јавним паркиралиштима 

 

I 

 У Решењу о јавним паркиралиштима 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 26/19 и 

40/21) у тачки II ст. 2 и 3. мењају се и гласе: 

 „Одређује се да Зони I (Црвена зона) 

припадају следеће улице и тргови у/на којима се 

налазе отворена паркиралишта: 

 

 

1. Матије Корвина 

2. Корзо 

3. Бранислава Нушића 

4. Владимира Назора 

5. Иве Војновића 

6. Цара Душана 

7. Вука Караџића 

8. Васе Стајића (од Партизанске до Ђуре 

Ђаковића) 

9. Браће Радића (од Албе Малагурског до 

Максима Горког) 

10. Рудић улица 

11. Матка Вуковића 

12. Штросмајерова 

13. Аге Мамужића 

14. Албе Малагурског 

15. Лањи Ернеа 

16. Димитрија Туцовића 

17. Трг Републике 

18. Трг Слободе 

19. Петра Драпшина 

20. Ђуре Ђаковића 

21. Парка Рајла Ференца (део од Палате 

Рајхл до Босе Милићевић). 

 

Одређује се да Зони II (Жута зона) 

припадају следеће улице и тргови у/на којима се 

налазе отворена паркиралишта: 

 

1. Алеја Маршала Тита (од Трга Синагоге 

до Милоша Обилића и део од Милоша 

Обилића до Трга Јакаба и Комора)  

2. Трг Лазара Нешића (лева страна, од 

Максима Горког до Сенћанског пута) 

3. Максима Горког (од Ђуре Ђаковића до 

Штросмајерове) 

4. Босе Милићевић 

5. Парк Рајхл Ференца (изузев дела који 

припада Зони I) 

6. Васе Стајића  (од Ђуре Ђаковића до Босе 

Милићевић) 

7. Бошка Вујића 

8. Змај Јовина 

9. Панчевачка 

10. Партизанска 

11. Простор између улица Суботе Врлића, 

Змај Јовине и Трга Синагоге 

12. Суботе Врлића 

13. Трг Синагоге 

14. Трг Јакаба и Комора (изузев дела који 

припада Затвореном паркингу „Млечна 

пијаца“) 

15. Жарка Зрењанина (од Трга Јакаба и 

Комора до Јожефа Атиле) 

16. Шандора Петефија 

17. Трг Жртава фашизма и Трг Свете 

Терезије 

18. Иштвана Сечењија 

19. Иштвана Ивањија 



08.октобар 2024.                                       Службени лист Града Суботице                                         Број 28 – Страна 3 

20. Јожефа Атиле (од Жарка Зрењанина до 

Николе Кујунџића) 

21. Николе  Кујунџића 

22. Сомборски пут (од Матка Вуковића до 

Загребачке) 

23. Харамбашићева (од Сомборског пута до 

Максима Горког) 

24. Динка Златарића 

25. Матије Гупца (од  Матка Вуковића до 

Максима Горког) 

26. Ендреа Бајчи Жилинског 

27. Бледска 

28. Целовечка (од Суботе Врлића до Змај 

Јовине) 

29. Кошут Лајоша 

30. Првомајска (од Максима Горког до Мирка 

Боговића). 

31. Цара Лазара (од Змај Јовине до Милоша 

Обилића) 

32. Хуга Бадалића 

33. Иве Лоле Рибара.“. 

У ставу 5. тачка 5. мења се и гласи: 

„5. Трг Лазара Нешића (десна страна, од 

улице Максима Горког до 

Пушкиновог трга)“. 

 

II 

Овo решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града 

Суботице“, а примењује се почев од 4. новембра 

2024. године. 

Месечне претплатне карте и повлашћене 

паркинг карте које су издате пре почетка примене 

овог решења важе до истека периода на који су 

издате. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ОСНОВАНОСТИ ЗАХТЕВА И ВИСИНЕ НАКНАДЕ ШТЕТЕ НАСТАЛЕ УСЛЕД УЈЕДА 

НАПУШТЕНИХ ЖИВОТИЊА................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА  

ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ ЗАШТИТЕ И ДОБРОБИТИ ЖИВОТИЊА ГРАДА СУБОТИЦЕ.......................1 

3. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА...............................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


